МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ БАГАНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
с. Баган

19.01.2018 №25

Об утверждении муниципального Плана мероприятий
по улучшению качества деятельности

образовательных организаций Баганского района

В соответствии со статьей 95.2. Федерального закона от 29.12.2012
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом
Минобрнауки Новосибирской области от 12.01.2018 №127-03/25 «О работе
с результатами НОК ОД» в целях обеспечения повышения качества
деятельности образовательных организаций Баганского района с учетом
независимой оценки качества образовательной деятельности (далее - НОК
ОД)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальный План мероприятий по улучшению качества

деятельности образовательных организаций Баганского района
(Приложение 1);

2. Разместить результаты НОК ОД и муниципальный План мероприятий
по улучшению качества деятельности образовательных организаций
Баганского района на официальном сайте МКУ «Управление
образованием Баганского района» в срок до 22.01.2018.

3. Заместителю руководителя муниципального казённого учреждения
«Управление образованием Баганского района» О.В. Пилипушке
обеспечить координацию исполнения муниципального Плана
мероприятий по улучшению качества деятельности образовательных
организаций Баганского района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя МКУ «Управление образованием Баганского
района» О.В. Пилипушку.

Приложение 1: на 3 л. в 1 экз.

Руководитель МКУ «Управление
образованием Баганского района»

О.В. Пилипушка (21-153)